
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ.

Já, níže podepsaný(á) soutěžící na SAFARI POHÁRU ve dnech 1.7. – 15.7.2023, pořádaného
Aeroklubem Dvůr  Králové  nad Labem,  čestně prohlašuji,  že  kluzák,  se  kterým budu  soutěžit,
splňuje a po dobu konání soutěže bude splňovat všechny podmínky leteckých předpisů a směrnic
platných v EU pro letovou způsobilost letadla tohoto typu.

Prohlašuji, že mnou užívaný kluzák je zákonně pojištěn pro létání v ČR a na území Polska po dobu
konání závodu.
 
Dále čestně prohlašuji, že já osobně splňuji a po dobu soutěže budu splňovat všechny kvalifikační
podmínky dané leteckými předpisy platnými v ČR pro piloty kluzáků a Soutěžním řádem AeČR v
platném znění.

Soutěžit budu čestně a plně v souladu s platným Soutěžním řádem AeČR.

V případě ztráty  letové způsobilosti  mnou používaného kluzáku či  ztráty  mé kvalifikace pilota
tohoto kluzáku v průběhu soutěže vše neprodleně oznámím řediteli soutěže, případně komukoli z
jury.

Souhlasím  i  s  tím,  že  se  během  závodu  případně  opětovně  podrobím  procesu  registrace  a
technické přejímky, pokud to jury uzná za potřebné či nezbytné.

Soutěže se skutečně účastním na pouze na základě vlastní svobodné volby a nebudu (a jsem si
vědom  i  toho,  že  nemohu)  tudíž  uplatňovat  vůči  organizátorovi  soutěže  jakékoli  náhrady  za
případné nehody či  poškození práva cizí  věci  či  osoby,  které vzniknou mým jednáním či mou
aktivitou během konání závodu.

Souhlasím též s tím, aby organizátor soutěže shromažďoval a uchovával má osobní data v míře
nezbytné pro organizaci a publicitu soutěže v souladu s pravidly GDPR (General Data Protection
Regulation).

Jméno a příjmení .......................................................................

Narozen/RČ .................................................................E...
 
Kontaktní telefon                               .......................................................................

 e-mail            .......................................................................

Typ kluzáku .......................................................................

Registrační značka ....................................................................... 

Soutěžní znak .......................................................................

Logger - typ, kód .......................................................................

Pomocník - jméno a tel. .......................................................................

Ve Dvoře Králové nad Labem  dne

.......................................................................
podpis


